
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 24 лютого 2021 року                                                   с. Нижній Вербіж                     
№38/2021 

 

Про    внесення   змін     до    рішення 

виконавчого комітету від 21 грудня 2020 

року №104/2020 «Про утворення комісії з 
питань  захисту прав дитини» 

 

З метою забезпечення належної роботи комісії з питань захисту  прав 
дитини, керуючись ст.34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в Додаток 1 «Склад комісії з питань захисту  прав 
дитини» до рішення виконавчого комітету від 21.12.2020 №104/2020 «Про 
утворення комісії з питань захисту прав дитини», ввівши до складу комісії Фіцак  

Інну  Мирославівну,    завідувача   сектору у справах дітей,  та визначивши її 
секретарем комісії. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів  ради О. Олексюк. 
 

Сільський голова      Ярослав М’ЯКУЩАК 

 


